СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
очередной пятьдесят второй сессии

28.03.2019                       с.Колыбелька                                        № 79

Об отказе администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в выделении денежных средств

В соответствии со статьей 5 Устава Колыбельского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, рассмотрев обращение администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 25.03.2019, Совет депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
 1. Отказать администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в просьбе о внесении изменений в бюджет поселения на 2019 год в размере 18 200 (восемнадцать  тысяч двести) рублей  для решения вопроса  по приобретению и установлению светофоров Т7 на пешеходных переходах в близи общеобразовательных учреждений.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                   И.В.Леоненко